
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 166342-2012 z dnia 2012-05-22 r. Ogłoszenie o zamówieniu 
- Wieruszów 
Przedmiot zamówienia stanowi remont - wymiana części pokrycia dachowego 
zabytkowego budynku Domu Pomocy Społecznej w Chróścinie - Zamku. Połać nr 
6. Zakres robót obejmuje m.in.: rozebranie pokrycia z dachówki karpiówki 
podwójnie:... 
Termin składania ofert: 2012-06-06  

 

Wieruszów: Remont - wymiana cz ęści pokrycia dachowego, 

zabytkowego budynku Domu Pomocy Społecznej w Chró ścinie - 

Zamku  

Numer ogłoszenia: 232288 - 2012; data zamieszczenia : 03.07.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 166342 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Powiat Wieruszowski, Rynek 1-7, 98-400 Wieruszów, woj. łódzkie, tel. 62 

78 13 370, 62 78 13 386, faks 62 78 31 963. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Remont - wymiana części pokrycia 

dachowego, zabytkowego budynku Domu Pomocy Społecznej w Chróścinie - Zamku. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiot zamówienia stanowi remont - wymiana 

części pokrycia dachowego zabytkowego budynku Domu Pomocy Społecznej w Chróścinie - 

Zamku. Połać nr 6. Zakres robót obejmuje m.in.: rozebranie pokrycia z dachówki karpiówki 

podwójnie: 242,10 m2 , rozebranie zbiornika rynnowego do ponownego wykorzystania: 2 szt., 



rozebranie rynien z blachy nadającej się do użytku: 18,30 m, rozebranie obróbek blacharskich, 

murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzymsów 24,97 m2, rozbiórka betonowych czapek 

kominowych: 4,62 m2, pokrycie dachu dachówką ceramiczną karpiówką w koronkę angobowaną 

243,10 m2 , wykonanie instalacji odgromowej. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera 

Specyfikacja istotnych warunków zamówienia.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.00.00.00-7, 45.21.52.00-9, 45.26.12.10-9, 

45.26.21.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  02.07.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Rafał Ćwięczek ANTIS Przedsiębiorstwo Budowlano - Konserwatorskie, al. Gen. Skrzyneckiego 

17, 30-363 Kraków, kraj/woj. małopolskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 109979,93 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  118423,90 

• Oferta z najni ższą ceną: 118423,90 / Oferta z najwy ższą ceną: 118423,90 

• Waluta:  PLN. 

 
 


